Nedis.at/BTTN22W60
 Datenblatt | LED Feuchtraum Lichtleiste
600 mm | 2160 lm | 4000 K | 22 W | IP65
Marke: Nedis  | Artikelnummer: BTTN22W60  | EAN-Nummer: 5412810284627
 Produkteigenschaften
 Farbe  Weiss
 Eingangsspannung  220 - 240 V AC 50/60
Hz
 Stromquellentyp Netzstromversorgung
 Innen / Aussenbereich  Für den
Innenbereich
 Betriebstemperatur  -20-50 °C
 IP-Schutzart  IP65
 Energieklasse  A+
 Nennlebensdauer der Leuchte  25000 h
 Strahlungswinkel  125 °
 Lichtstromstabilitätsfaktor  70.0 %
 Farbkonsistenz (SDCM)  ? 6
 Leistungsfaktor  ? 0.9
 Lichtsteuerung  Wandschalter
 verbindbar  Ja, per Type
 geeignet für Badezimmer  Nein
 Verstellbare Möglichkeiten  Nicht einstellbar
 Leuchte enthalten  integriert
 Gehäusematerial  Polycarbonat
 Bewertete Spitzenintensität in Candela  N/A
 Aufwärmzeit bis zu 60 % Licht  Instant Full Light (1
s)
 Dimmbar  Nein
 Bewegungssensor  Nein
 Leuchtenoberfläche  Klar
 Material  Polycarbonate
 Technologie  LED
 Ort der Beleuchtung  Decke
 Wand
 Lichtfarbe  Kaltweiss
 Energieverbrauch pro 1000 Stunden  22 kWh
 Gewicht  630 g
 Wattzahl  22 W
 Äquivalent in Watt  134 W
 Nennlichtstrom  2160 lm
 Maximaler Energieverbrauch  22 W
 Farbwiedergabeindex (Ra)  ? 80
 Anzahl der Schaltzyklen  ? 20000
Schaltzyklen
 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode BTTN22W60
EAN-Nummer: 5412810284627
Verpackung Wrap
Verpackungsinhalt 1x Lichtleiste
Montagezubehör
Betriebsanleitung
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 90 mm 70 mm 640 mm 659 g
6 285 mm 160 mm 660 mm 4440 g